
I
u-I—Ir, á L

i 1L.I iiííljmajetkova
OBJEDNATEL:
4 — M a j e t k o vá , a . s .
Sídlo Plamínkové 1592/4, Nusle. 140 00 Praha 4
Společnost 2apsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze spis, zn.: B 14768

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

i

Vyřizuje:
Teíefcn:
ÍÁmaii: - . .

i

DlC: CZ2S477456
IČO: 28477456i

1

OBJEDNÁVKA ČÍSLO:234/2024/4-MAJE
DO.DAV.4TEL: Výtahy Sríímitt+Sohn s.r.o.

Jenišov 116
362 I í Karlovy Vary
25218S83
CZ25218883

5

IČO: IDIČ: ):

IDatum vystavení: 15.5.2024v

1
'X

i

4-Majetková, a.s. ti Vás objednává na základě Vaší cenové nabídky:
Oprava-odstranění závad z Odb.proMídky výtahu c.10125-ZŠ Filosofská 1166/3, Praha 4

t
i

1
1
5
í

s
Cena bez DPH: 55 4S9.- Kč

Dodací lnuta:
Místo dodání:
Platební podmřnky:

•i

iihned
ZŠ Filosofská 1166/3, PH4
bezhotoyostně bankovním převodem na účet objednatele í

S

ls
Objednal:

S
vedoucí useku technicko-realizačníbšv 2;

í
gi

I
4!n

Dodávka bude realizována ve věcném plněn í, lhůtě, ceně. při dodržení předpisu bezpečnosti práce a ostatních právn ích předpisů a dalších
podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboži či služeb, u provedených prací bude práce
předána předávacím protokolem. Pokud cena není sjednána pevnou částkou, ale odhadem ve smyslu § 26i2 zákona č. 89/2012 Sb..
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, nebo je sjednána jako cena z.a hodinu* je dodavatel oprávněn fakturovat až po
odsouhlasení celkové fakturované částky objednatelem. Ve faktuře uvádějte naše číslo objednávky nebo k ní přikládejte kopii naší
objednávky. K sjednané ceně bude dále uplatněna příslušná sazba DPH v zákonné výši. Splatnost faktur $e sjednává 30 dn ů ode dne
písemného vyhotoven; každé faktur}' dodavatelem za předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do tří dnů ode dne jejího
písemného vyhotovení.
Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.
Informaci o zpracováni osobních údajů společností 4*Majetková, a.s., ke kterému dochází během procesu objednávání, jsou uvedeny na
odkazu v* v.w ,4-mujelkovv/ lmim t:aic-c-znracov an i-v.:su bn:dv-u da jo- r> ro-doJavatc iske~s;i:1uuv v.

Si

I i í!

I
> •v

i

i

!!

Ii li
Potvrzení od dodavatele:
Potvrzujeme přijet í této objednávky, kterou evidujeme pod číslem:

8
SVyřizuje fosoba oprávněná jednat z-a dodavatele ve věci tohoto smluvního vztahu):

Telefon:
Datum;
Razítko a podpis:

»Fakttsrv orosím zasílejte na esreaikivou adresu: fakturv@4“majetkov4>ť».

I1
//Z. 1A

IaI4ii rsa
Ai .z
í




